
 

Powiatowe Zrzeszenie 
Ludowe Zespoły Sportowe 

w Suwałkach
16-400 Suwałki , ul. Świerkowa 60, tel./fax 0-87 565 92 79

Powiatowe Zrzeszenie 
Ludowe Zespoły Sportowe 

w Suwałkach
16-400 Suwałki, ul. Świerkowa 60, te l./fax 0-87 565 92 79

KOMUNIKAT  

 
Z JESIENNYCH ZAWODÓW ZRZESZENIA LZS W LEKKIEJ ATLETYCE 

 

SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH 

 

Suwałki, 27.09.2019r. 

 

Zawody dofinansowane ze środków: 

- Starostwa Powiatowego w Suwałkach 

- Urzędu Miejskiego w Suwałkach 

 

Sędzia Główny Zawodów  - Jarosław Jutkiewicz 

Sędzia Główny Biegów  - Stanisław Krzywicki 

Sędzia Główny Skoków   - Michał Jutkiewicz 

Sędzia Główny Skoków   - Władysław Michaluk 

Sędzia Główny Rzutów   - Leszek Sierko 

Sędzia Główny Rzutów   - Sławomir Baranowski 

Sędzia Główny Rzutów   - Rajmund Burzycki 

Biuro zawodów   - Maria Sadłowska 

DZIEWCZĘTA 

100 m ppł 

Bieg 1/2  wiatr 0,0 

4 1 Martika Kruk 02 ZSCKR Suwałki 19,17 9 

5 2 Agnieszka Oszmiańska 02 ZSCKR Suwałki 19,47 7 

7 3 Barbara Sierocka 02 ZSCKR Suwałki 20,58 6 

3 4 Anna Jokajty 00 ZSCKR Suwałki 21,21 5 

2 5 Emilia Tyczkowska 00 ZSCKR Suwałki 22,12 4 

6 6 Gabriela Mitros 02 ZSCKR Suwałki 23,41 3 

Bieg 2/2  wiatr 0,0 

4 1 Gabriela Staniewicz 03 LO Sejny 15,92 9 

5 2 Angelika Witkowska 04 ZS Dowspuda 20,19 7 

2 3 Magdalena Szymczyk 03 ZS Dowspuda 22,66 6 

3 4 Laura Bandysz 04 ZSCKR Suwałki 23,13 5 

 



Wyniki konkurencji 100 m ppł – rocznik 2003 – 2004  

1. Martika Kruk 02 ZSCKR Suwałki 19,17 9 

2. Agnieszka Oszmiańska 02 ZSCKR Suwałki 19,47 7 

3. Barbara Sierocka 02 ZSCKR Suwałki 20,58 6 

4. Anna Jokajty 00 ZSCKR Suwałki 21,21 5 

5. Emilia Tyczkowska 00 ZSCKR Suwałki 22,12 4 

6. Gabriela Mitros 02 ZSCKR Suwałki 23,41 3 

Wyniki konkurencji 100 m ppł – rocznik 2002 – 2001 i st.  

1. Gabriela Staniewicz 03 LO Sejny 15,92 9 

2. Angelika Witkowska 04 ZS Dowspuda 20,19 7 

3. Magdalena Szymczyk 03 ZS Dowspuda 22,66 6 

4. Laura Bandysz 04 ZSCKR Suwałki 23,13 5 

 

 100 m 

Bieg 1/4  wiatr 0,0 

5 1 Julia Słabińska 04 ZS nr 4 Suwałki 13,40 9 

1 2 Anna Kapla 04 III LO Suwałki 13,96 6 

6 3 Izabela Łada 01 I LO Suwałki 14,34 5 

7 4 Joanna Żaborowska 02 III LO Suwałki 15,45  

4 5 Anna Kuszel 04 I LO Suwałki 15,62  

3 6 Patrycja Nalewajko 01 ZS Dowspuda 15,64  

2 7 Iwona Wołyniec 04 ZSCKR Sejny 16,05  

8 8 Gabriela Gładyszewska 02 ZS nr 6 Suwałki 17,07  

Bieg 2/4  wiatr 0,0 

4 1 Laura Frąckiewicz 01 I LO Suwałki 15,06 1 

6 2 Ewelina Bielecka 03 ZSCKR Suwałki 15,34  

1 3 Julia Klejmont 03 ZS nr 4 Suwałki 15,39  

2 4 Anna Żaborowska 03 III LO Suwałki 15,81  

3 5 Paulina Jodzio 03 ZS nr 4 Suwałki 15,90  

7 6 Zuzanna Wywiałek 03 LO Sejny 16,23  

8 7 Martyna Poźniak 03 ZS nr 6 Suwałki 17,37  

5 8 Magdalena Szymczyk 003 ZS Dowspuda 17,43  

Bieg 3/4  wiatr 0,0 

3 1 Gabriela Staniewicz 03 LO Sejny 13,56 7 

5 2 Milena Iwanicka 04 I LO Suwałki 14,45 4 

6 3 Angelika Witkowska 04 ZS Dowspuda 14,74 3 

1 4 Izabela Modzelewska 04 III LO Suwałki 15,57  

2 5 Magdalena Staszkiewicz 05 ZS nr 4 Suwałki 17,56  

8 6 Julia Rant 03 ZS nr 6 Suwałki 18,70  

Bieg 4/4  wiatr 0,0 

1 1 Kaja Bykowska 01 I LO Suwałki 14,80 2 

3 2 Julia Stopa 01 ZS nr 6 Suwałki 15,16  

4 3 Patrycja Wilczewska 02 LO Sejny 15,72  

6 4 Urszula Prawdzik 04 ZS nr 4 Suwałki 17,40  

7 5 Paulina Orchowska 03 ZS nr 6 Suwałki 19,07  

 

Wyniki konkurencji 100 m 

1. Julia Słabińska 04 ZS nr 4 Suwałki 13,40 9 

2. Gabriela Staniewicz 03 LO Sejny 13,56 7 

3. Anna Kapla 04 III LO Suwałki 13,96 6 

4. Izabela Łada 01 I LO Suwałki 14,34 5 

5. Milena Iwanicka 04 I LO Suwałki 14,45 4 

6. Angelika Witkowska 04 ZS Dowspuda 14,74 3 

7. Kaja Bykowska 01 I LO Suwałki 14,80 2 

8. Laura Frąckiewicz 01 I LO Suwałki 15,06 1 

9. Julia Stopa 01 ZS nr 6 Suwałki 15,16  

10. Ewelina Bielecka 03 ZSCKR Suwałki 15,34  

11. Julia Klejmont 03 ZS nr 4 Suwałki 15,39  

12. Joanna Żaborowska 02 III LO Suwałki 15,45  

13. Izabela Modzelewska 04 III LO Suwałki 15,57  



14. Anna Kuszel 04 I LO Suwałki 15,62  

15. Patrycja Nalewajko 01 ZS Dowspuda 15,64  

16. Patrycja Wilczewska 02 LO Sejny 15,72  

17. Anna Żaborowska 03 III LO Suwałki 15,81  

18. Paulina Jodzio 03 ZS nr 4 Suwałki 15,90  

19. Iwona Wołyniec 04 ZSCKR Sejny 16,05  

20. Zuzanna Wywiałek 03 LO Sejny 16,23  

21. Gabriela Gładyszewska 02 ZS nr 6 Suwałki 17,07  

22. Martyna Poźniak 03 ZS nr 6 Suwałki 17,37  

23. Urszula Prawdzik 04 ZS nr 4 Suwałki 17,40  

24. Magdalena Szymczyk 003 ZS Dowspuda 17,43  

25. Magdalena Staszkiewicz 05 ZS nr 4 Suwałki 17,56  

26. Julia Rant 03 ZS nr 6 Suwałki 18,70  

27. Paulina Orchowska 03 ZS nr 6 Suwałki 19,07  

 

400 m 

Bieg 1/1 

7 1 Monika Senda  02 ZS nr 6 Suwałki 75,19 6 

6 2 Martika Kruk 02 ZSCKR Suwałki 75,83 4 

3 3 Sara Kamińska 03 ZS nr 6 Suwałki 79,79 2 

5 4 Rozalia Rozenkiewicz 02 ZSCKR Suwałki 85,29  

4 5 Laura Bandysz 04 ZSCKR Suwałki 85,40  

8 6 Klaudia Tomaszewska 02 ZSCKR Suwałki 88,47  

1 7 Gabriela Mitros 02 ZSCKR Suwałki 92,46  

2 8 Julia Burzycka 03 ZS nr 6 Suwałki 95,26  

Bieg 1/2 
6 1 Aleksandra Zdancewicz 02 III LO Suwałki 73,47 9 

1 2 Agnieszka Oszmiańska 02 ZSCKR Suwałki 74,05 7 

7 3 Aleksandra Klekotko 01 ZS Dowspuda 75,70 5 

8 4 Monika Pogorzelska 04 ZS nr 6 Suwałki 79,68 3 

4 5 Marta Siemaszko 02 II LO Suwałki 81,10 1 

5 6 Alicja Orchowska 02 ZSCKR Suwałki 84,09  

2 7 Sylwia Zymkowska 02 ZSCKR Suwałki 88,19  

3  Monika Brogowska 04 ZS nr 6 Suwałki DNF  

 

Wyniki konkurencji 400 m 

1. Aleksandra Zdancewicz 02 III LO Suwałki 73,47 9 

2. Agnieszka Oszmiańska 02 ZSCKR Suwałki 74,05 7 

3. Monika Senda  02 ZS nr 6 Suwałki 75,19 6 

4. Aleksandra Klekotko 01 ZS Dowspuda 75,70 5 

5. Martika Kruk 02 ZSCKR Suwałki 75,83 4 

6. Monika Pogorzelska 04 ZS nr 6 Suwałki 79,68 3 

7. Sara Kamińska 03 ZS nr 6 Suwałki 79,79 2 

8. Marta Siemaszko 02 II LO Suwałki 81,10 1 

9. Alicja Orchowska 02 ZSCKR Suwałki 84,09  

10. Rozalia Rozenkiewicz 02 ZSCKR Suwałki 85,29  

11. Laura Bandysz 04 ZSCKR Suwałki 85,40  

12. Sylwia Zymkowska 02 ZSCKR Suwałki 88,19  

13. Klaudia Tomaszewska 02 ZSCKR Suwałki 88,47  

14. Gabriela Mitros 02 ZSCKR Suwałki 92,46  

15. Julia Burzycka 03 ZS nr 6 Suwałki 95,26  

 Monika Brogowska 04 ZS nr 6 Suwałki DNF  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



800 m 

Bieg 1/2 

3 1 Joanna Konopko 01 I LO Suwałki 2:45,61 9 

1 2 Diana Marcinkiewicz 02 III LO Suwałki 2:49,55 7 

6 3 Gaja Szlegier 04 LO Sejny 2:51,76 6 

2 4 Natalia Kukowska 02 ZS nr 6 Suwałki 2:58,49 5 

7 5 Julia łapińska 01 VII LO Suwałki 3:17,25  

4 6 Aleksandra Przekop 04 II LO Suwałki 3:28,10  

8 7 Jowita Baranowska 03 ZS nr 6 Suwałki 3:32,36  

5 8 Sandra Olszewska 02 II LO Suwałki 3:50,42  

Bieg 2/2 

7 1 Radosława Żukowska 03 I LO Suwałki 3:03,54 4 

5 2 Amelia Ciszewska 03 III LO Suwałki 3:04,44 3 

3 3 Joanna Trzcianowska 04 II LO Suwałki 3:08,56 2 

2 4 Patrycja Januszko 03 LO Sejny 3:10,30 1 

6 5 Agnieszka Iwanowska 04 ZSCKR Suwałki 3:21,43  

4  Monika Brogowska 04 ZS nr 6 Suwałki DNF  

 

Wyniki konkurencji 800 m 

1. Joanna Konopko 01 I LO Suwałki 2:45,61 9 

2. Diana Marcinkiewicz 02 III LO Suwałki 2:49,55 7 

3. Gaja Szlegier 04 LO Sejny 2:51,76 6 

4. Natalia Kukowska 02 ZS nr 6 Suwałki 2:58,49 5 

5. Radosława Żukowska 03 I LO Suwałki 3:03,54 4 

6. Amelia Ciszewska 03 III LO Suwałki 3:04,44 3 

7. Joanna Trzcianowska 04 II LO Suwałki 3:08,56 2 

8. Patrycja Januszko 03 LO Sejny 3:10,30 1 

10. Julia łapińska 01 VII LO Suwałki 3:17,25  

11. Agnieszka Iwanowska 04 ZSCKR Suwałki 3:21,43  

12. Aleksandra Przekop 04 II LO Suwałki 3:28,10  

13. Jowita Baranowska 03 ZS nr 6 Suwałki 3:32,36  

14. Sandra Olszewska 02 II LO Suwałki 3:50,42  

 Monika Brogowska 04 ZS nr 6 Suwałki DNF  

 

4x100 m 

Bieg 1/1 

3 1 ZS Dowspuda 60,60 9 

6 2 III LO Suwałki 60,97 7 

2 3 ZSCKR Suwałki 61,24 6 

4 4 II LO Suwałki 61,72 5 

7 5 ZS nr 6 Suwałki 63,64 4 

 

Wyniki konkurencji 4x100 m 

1. ZS Dowspuda 60,60 9 

2. III LO Suwałki 60,97 7 

3. ZSCKR Suwałki 61,24 6 

4. II LO Suwałki 61,72 5 

5. ZS nr 6 Suwałki 63,64 4 

 

Wzwyż 

1. Anna Kapla 04 III LO Suwałki 140 9 

2. Julia Sawicka 04 III LO Suwałki 130 PK 

3. Izabela Modzelewska 04 III LO Suwałki 125 7 

 Monika Kozakiewicz 02 ZS nr 6 Suwałki NM  

 

W dal 

1. Julia Słabińska 01 ZS 4 Suwałki 5,21 9 

2. Izabela Łada 01 I LO Suwałki 4,81 7 

3. Laura Frąckiewicz 01 I LO Suwałki 4,32 6 

4. Monika Orzechowska 03 II LO Suwałki 4,23 5 

5. Kinga Fiszer 02 ZS nr 4 Suwałki 4,20 4 



6. Izabela Janczulewicz 02 III LO Suwałki 4,06 3 

7. Kaja Bykowska 01 I LO Suwałki 4,04 2 

8. Paula Karwel 03 ZSCKR Suwałki 3,95 1 

9. Elżbieta Przeborowska 02 LO Sejny 3,90  

10. Katarzyna Iwaszko 03 II LO Suwałki 3,89  

11. Joanna Żaborowska 01 III LO Suwałki 3,88  

12. Anna Żaborowska 03 III LO Suwałki 3,83  

13. Katarzyna Górska 04 III LO Suwałki 3,80  

14. Zuzanna Strzyżewska 02 I LO Suwałki 3,70  

15. Jolanta Natiotkiewicz 03 LO Sejny 3,57  

16. Aleksandra Romanowska 02 I LO Suwałki 3,55  

17. Patrycja Rodhe 00 VII LO Suwałki 3,28  

18. Aleksandra Wasilewska 03 III LO Suwałki 3,16  

19. Monika Burzyńska 02 I LO Suwałki 2,96  

20. Paulina Korskakowska 04 ZS 6 Suwałki 2,28  

 

Kula 3 kg  

1. Gabriela Butkiewicz 03 LO Sejny 9,63 9 

2. Magdalena Jasińska 03 ZS Dowspuda 9,12 7 

3. Natalia Wojtulewicz 04 III LO Suwałki 9,06 6 

4. Julia Jakubowska 03 LO Sejny 8,72 5 

5. Monika Kimszal 03 II LO Suwałki 8,40 4 

6. Katarzyna Iwaszko 03 II LO Suwałki 8,16 3 

7. Jolanta Namiotkiewicz 03 LO Sejny 8,08 2 

8. Agata Skupska 04 LO Sejny 7,90 1 

9. Julia Sawicka 04 III LO Suwałki 7,87  

10. Eliza Grzybowska 04 ZS 6 Suwałki 7,40  

11. Urszula Prawdzik 04 ZS 4 Suwałki 6,90  

12. Ewa Wojtanis 04 I LO Suwałki 6,36  

13. Natalia Dziądziak 04 ZS 6 Suwałki 6,33  

14. Monika Wileńska 04 ZSCKR Suwałki 6,30  

15. Wiktoria Gawińska 04 I LO Suwałki 6,16  

16. Wiktoria Ejsmont 04 II LO Suwałki 5,89  

17. Natalia Sieńkowska 04 ZS 6 Suwałki 5,44  

18. Justyna Jagłowska 03 ZSCKR Suwałki 5,09  

19. Monika Brogowska 04 ZS 6 Suwałki 4,54  

 

Kula 4 kg  

1. Aleksandra Klekotko 01 ZS Dowspuda 8,83 9 

2. Klaudia Pojawa 01 I LO Suwałki 8,70 7 

3. Elżbieta Przeborowska 02 LO Sejny 7,82 6 

4. Aleksandra Luty 02 LO Sejny 7,80 5 

5. Patrycja Szestowicka 02 ZSCKR Sejny 7,72 4 

6. Adrianna Sobolewska 01 I LO Suwałki 7,58 3 

7. Gabriela Kalinowska 01 ZS 4 Suwałki 7,35 2 

8. Joanna Bronicka 02 ZSCKR Suwałki 7,29 1 

9. Daria Gużewska 01 ZSCKR Suwałki 7,20  

10. Kinga Koncewicz 02 II LO Suwałki 7,15  

11. Wiktoria Cherubin 01 I LO Suwałki 7,01  

12. Karolina Jankowska 00 ZSCKR Suwałki 6,95  

13. Aneta Radecka 02 III LO Suwałki 6,91  

14. Zuzanna Strzyżewska 02 I LO Suwałki 6,85  

15. Ewa Jarzembowicz 01 I LO Suwałki 6,80  

16. Aleksandra Truchan  02 ZS nr 4 Suwałki 6,80  

17. Gabriela Lewończyk 02 II LO Suwałki 6,60  

18. Monika Burzyńska 02 I LO Suwałki 5,83  

19. Patrycja Kaplińska 01 I LO Suwałki 5,43  

20. Klaudia Pojawa 01 ZS nr 4 Suwałki 5,00  

 

 



Dysk 1 kg 

1. Diana Gryszkiewicz 04 LO Sejny 20,81 9 

2. Karolina Fiedorowicz 01 II LO Suwałki 20,21 7 

3. Klaudia Pojawa 01 I LO Suwałki 20,18 6 

4. Julia Jakubowska 03 LO Sejny 18,96 5 

5. Magda Dobrowolska 02 ZSCKR Sejny 18,66 4 

6. Zuzanna Skrodzka 01 I LO Suwałki 17,92 3 

7. Monika Kimszal 03 II LO Suwałki 16,76 2 

8. Aleksandra Luty 02 LO Sejny 14,61 1 

9. Anita Pacewicz 00 ZS 4 Suwałki 14,29  

10. Paulina Jakubowska 03 ZSCKR Suwałki 13,55  

11. Aneta Radecka 02 III LO Suwałki 13,34  

12. Patrycja Kaplińska 01 I LO Suwałki 12,78  

13. Joanna Bronicka 02 ZSCKR Suwałki DNM  

 

Oszczep 500 g 

1. Gabriela Butkiewicz 03 LO Sejny 43,36 9 

2. Julia Sawicka 04 III LO Suwałki 27,95 7 

3. Martyna Marszał 04 ZSCKR Sejny 23,24 6 

4. Magdalena Jasińska 03 ZS Dowspuda 19,47 5 

5. Natalia Juśków 03 ZS 6 Suwałki 18,60 4 

6. Monika Wileńska 04 ZSCKR Suwałki 13,63 3 

7. Wiktoria Ejsmont 04 II LO Suwałki 10,83 2 

8. Wiktoria Gawińska 04 I LO Suwałki 9,03 1 

 

Oszczep 600 g 

1. Weronika Forencewicz 02 LO Sejny 28,05 9 

2. Izabela Janczulewicz 02 III LO Suwałki 25,63 7 

3. Zuzanna Skrodzka 01 I LO Suwałki 25,26 6 

4. Ewa Jarzembowicz 01 I LO Suwałki 22,20 5 

5. Joanna Murawska 00 ZS CKR  Suwałki 20,38 4 

6. Marta Siemiaszko 02 II LO Suwałki 20,21 3 

7. Urszula Kramalewicz 01 ZSCKR Suwałki 19,43 2 

8. Emilia Tyczkowska 00 ZS CKR  Suwałki 18,42 1 

9. Eliza Sienica 01 ZST Suwałki 15,86  

10. Anna Jokajty 00 ZS CKR Suwałki 14,25  

11. Karolina Jankowska 00 ZS CKR  Suwałki 14,11  

 

CHŁOPCY 

110 m ppł 

Bieg 1/4  wiatr 0,0 

3 1 Radosław Pomian 00 ZS nr 6 Suwałki 16,55 9 

4 2 Marcin Sosnowski 02 ZST Suwałki 20,35 7 

5 3 Krystian Radaszkiewicz 01 ZSCKR Suwałki 20,80 5 

7 4 Kamil Sierocki  00 ZSCKR Suwałki 21,15 4 

2 5 Piotr Jankowski 00 ZSCKR Suwałki 21,32 3 

6 6 Patryk Wawiórko 01 ZS Dowspuda 22,50  

8 7 Kamil Bielecki 00 ZSCKR Suwałki 22,99  

Bieg 2/4  wiatr 0,0 

3 1 Dawid Zawadzki 00 ZSCKR Suwałki 20,71 6 

2 2 Damian Truchan  01 ZSCKR Suwałki 22,33 2 

4 3 Adam Perkowski 01 ZSCKR Suwałki 22,39 1 

6 4 Michał Haraburda 00 ZSCKR Suwałki 28,73  

Bieg 3/4  wiatr 0,0 

3 1 Karol Gałaszewski 04 I LO Suwałki 19,24 9 

7 2 Szymon Delegacz 03 ZSCKR Suwałki 20,88 6 

4 3 Mateusz Różyński 04 ZSCKR Suwałki 20,95 5 

5 4 Zygmunt Wądołowski 04 ZS Dowspuda 23,15 4 

2 5 Maciej Kruk 04 ZSCKR Suwałki 23,16 3 

6 6 Marcin Kotarski 03 ZS Dowspuda 23,26 2 



Bieg 4/4  wiatr 0,0 

2 1 Krystian Przekop 03 ZSCKR Suwałki 20,40 7 

3 2 Przemysław Pakirski 03 ZSCKR Suwałki 24,62 1 

 

Wyniki konkurencji 110 m ppł – rocznik 2003 – 2004  

1. Karol Gałaszewski 04 I LO Suwałki 19,24 9 

2. Krystian Przekop 03 ZSCKR Suwałki 20,40 7 

3. Szymon Delegacz 03 ZSCKR Suwałki 20,88 6 

4. Mateusz Różyński 04 ZSCKR Suwałki 20,95 5 

5. Zygmunt Wądołowski 04 ZS Dowspuda 23,15 4 

6. Maciej Kruk 04 ZSCKR Suwałki 23,16 3 

7. Marcin Kotarski 03 ZS Dowspuda 23,26 2 

8. Przemysław Pakirski 03 ZSCKR Suwałki 24,62 1 

 

Wyniki konkurencji 110 m ppł – rocznik 2002-2001 i st.  

1. Radosław Pomian 00 ZS nr 6 Suwałki 16,55 9 

2. Marcin Sosnowski 02 ZST Suwałki 20,35 7 

3. Dawid Zawadzki 00 ZSCKR Suwałki 20,71 6 

4. Krystian Radaszkiewicz 01 ZSCKR Suwałki 20,80 5 

5. Kamil Sierocki  00 ZSCKR Suwałki 21,15 4 

6. Piotr Jankowski 00 ZSCKR Suwałki 21,32 3 

7. Damian Truchan  01 ZSCKR Suwałki 22,33 2 

8. Adam Perkowski 01 ZSCKR Suwałki 22,39 1 

9. Patryk Wawiórko 01 ZS Dowspuda 22,50  

10. Kamil Bielecki 00 ZSCKR Suwałki 22,99  

11. Michał Haraburda 00 ZSCKR Suwałki 28,73  

 

100 m 

Bieg 1/6  wiatr 0,0 

7 1 Marcin Miszkiel 01 III LO Suwałki 11,76 9 

5 2 Tomasz Grajewski 01 II LO Suwałki 11,81 7 

6 3 Jakub Mikłaszewicz 01 I LO Suwałki 11,84 6 

4 4 Radosław Pomian 00 ZS nr 6 Suwałki 11,97 5 

3 5 Kornel Rybacki 03 II LO Suwałki 11,98 4 

2 6 Patryk Makowski 03 ZST Suwałki 11,99 3 

1 7 Daniel Kachnowski 01 I LO Suwałki 12,26 2 

8 8 Kacper Grygo 03 ZS nr 6 Suwałki 13,19  

Bieg 2/6  wiatr 0,0 

8 1 Piotr Krakowski 01 ZSCKR Sejny 12,45  

4 2 Adam Lesniewski 04 ZST Suwałki 12,61  

3 3 Kacper Laser 02 LO Sejny 12,71   

5 4 Damian Kotowski 00 ZS Dowspuda 13,01  

6 5 Radosław Korotko 03 ZST Suwałki 13,71  

1 6 Cezary Parafinowicz 01 ZS nr 4 Suwałki 13,82  

2 7 Karol Morecki 00 ZSCKR Suwałki 14,49  

7 8 Krzysztof Zimnicki 03 III LO Suwałki 14,70  

Bieg 3/6  wiatr 0,0 

5 1 Mateusz Mielech 04 I LO Suwałki 12,74  

6 2 Rafał Poxniak 02 ZS nr 6 Suwałki 13,02  

2 3 Oskar Ołowniuk 02 ZS nr 4 Suwałki 13,56  

8 4 Mateusz Różyński 04 ZSCKR Suwałki 13,64  

7 5 Szymon Grzędziński 03 ZSCKR Suwałki 13,77  

3 6 Kamil Suchocki 01 ZS Dowspuda 13,79  

1 7 Oliwier Cichucki 05 ZS 6 Suwałki 14,35  

4 8 Kacper Wojdacki 04 ZS nr 6 Suwałki 16,48  

Bieg 4/6  wiatr 0,0 

4 1 Adam Czeplicki 02 ZS nr 6 Suwałki 12,65  

6 2 Paweł Ćwikowski 04 I LO Suwałki 12,71  

5 3 Jakub Ołów 04 I LO Suwałki 13,07  

7 4 Kamil Tylenda 02 ZSCKR Suwałki 13,12  



2 5 Michał Przyborowski 03 II LO Suwałki 13,30  

1 6 Miłosz Hruświcki 02 III LO Suwałki 13,41  

3 7 Daniel Domalewski 01 ZSCKR Suwałki 13,82  

8 8 Paweł Stachniewicz 03 ZST Suwałki 14,83  

Bieg 5/6  wiatr 0,0 

5 1 Mateusz Prawdzik 03 ZS Dowspuda 12,37 1 

3 2 Kacper Jacewicz 03 ZST Suwałki 12,74 1 

1 3 Dawid Karwowski 03 ZS nr 6 Suwałki 13,01  

4 4 Mateusz Gajewski 00 ZS nr 6 Suwałki 13,05  

7 5 Krzysztof Kruszniewski 03 ZST Suwałki 13,22  

8 6 Bartosz Sokołowski 01 ZS 6 Suwałki 13,32  

6 7 Michał Naumowicz 01 ZS nr 6 Suwałki 13,34  

2 8 Alan Brejczak 03 ZS 6 Suwałki 14,19  

Bieg 6/6  wiatr 0,0 

1 1 Bartosz Paszko 03 III LO Suwałki 12,55  

4 2 Mateusz Anzulewicz 02 ZST Suwałki 12,92  

3 3 Kacper Pomian 02 ZS nr 6 Suwałki 13,04  

6 4 Wojciech Łada 02 ZS nr 6 Suwałki 13,06  

2 5 Łukasz Aleksa 00 ZSCKR Suwałki 13,22  

5 6 Mateusz Rutkowski 03 ZS nr 6 Suwałki 14,36  

7 7 Krzystzof Stefanowicz 05 ZS nr 6 Suwałki 14,98  

8 8 Mateusz Żukowski 03 ZS 6 Suwałki 25,18   

 

Wyniki konkurencji 100 m 

1. Marcin Miszkiel 01 III LO Suwałki 11,76 9 

2. Tomasz Grajewski 01 II LO Suwałki 11,81 7 

3. Jakub Mikłaszewicz 01 I LO Suwałki 11,84 6 

4. Radosław Pomian 00 ZS nr 6 Suwałki 11,97 5 

5. Kornel Rybacki 03 II LO Suwałki 11,98 4 

6. Patryk Makowski 03 ZST Suwałki 11,99 3 

7. Daniel Kachnowski 01 I LO Suwałki 12,26 2 

8. Mateusz Prawdzik 03 ZS Dowspuda 12,37 1 

9. Piotr Krakowski 01 ZSCKR Sejny 12,45  

10. Bartosz Paszko 03 III LO Suwałki 12,55  

11. Adam Lesniewski 04 ZST Suwałki 12,61  

12. Adam Czeplicki 02 ZS nr 6 Suwałki 12,65  

13. Paweł Ćwikowski 04 I LO Suwałki 12,71  

14. Kacper Laser 02 LO Sejny 12,71   

15. Kacper Jacewicz 03 ZST Suwałki 12,74  

16. Mateusz Mielech 04 I LO Suwałki 12,74  

17. Mateusz Anzulewicz 02 ZST Suwałki 12,92  

18. Damian Kotowski 00 ZS Dowspuda 13,01  

19. Dawid Karwowski 03 ZS nr 6 Suwałki 13,01  

20. Rafał Poźniak 02 ZS nr 6 Suwałki 13,02  

21. Kacper Pomian 02 ZS nr 6 Suwałki 13,04  

22. Mateusz Gajewski 00 ZS nr 6 Suwałki 13,05  

23. Wojciech Łada 02 ZS nr 6 Suwałki 13,06  

24. Jakub Ołów 04 I LO Suwałki 13,07  

25. Kamil Tylenda 02 ZSCKR Suwałki 13,12  

26. Kacper Grygo 03 ZS nr 6 Suwałki 13,19  

27. Krzysztof Kruszniewski 03 ZST Suwałki 13,22  

28. Łukasz Aleksa 00 ZSCKR Suwałki 13,22  

29. Michał Przyborowski 03 II LO Suwałki 13,30  

30. Bartosz Sokołowski 01 ZS 6 Suwałki 13,32  

31. Michał Naumowicz 01 ZS nr 6 Suwałki 13,34  

32. Miłosz Hruświcki 02 III LO Suwałki 13,41  

33. Oskar Ołowniuk 02 ZS nr 4 Suwałki 13,56  

34. Mateusz Różyński 04 ZSCKR Suwałki 13,64  

35. Radosław Korotko 03 ZST Suwałki 13,71  

36. Szymon Grzędziński 03 ZSCKR Suwałki 13,77  



37. Kamil Suchocki 01 ZS Dowspuda 13,79  

38. Cezary Parafinowicz 01 ZS nr 4 Suwałki 13,82  

39. Daniel Domalewski 01 ZSCKR Suwałki 13,82  

40. Alan Brejczak 03 ZS 6 Suwałki 14,19  

41. Oliwier Cichucki 05 ZS 6 Suwałki 14,35  

42. Mateusz Rutkowski 03 ZS nr 6 Suwałki 14,36  

43. Karol Morecki 00 ZSCKR Suwałki 14,49  

44. Krzysztof Zimnicki 03 III LO Suwałki 14,70  

45. Paweł Stachniewicz 03 ZST Suwałki 14,83  

46. Krzystzof Stefanowicz 05 ZS nr 6 Suwałki 14,98  

47. Kacper Wojdacki 04 ZS nr 6 Suwałki 16,48  

 

Bieg na wózku 

8 8 Mateusz Żukowski 03 ZS 6 Suwałki 25,18  

 

400 m 

Bieg 1/4 

4 1 Kornel Rybacki 03 II LO Suwałki 53,97 9 

6 2 Paweł Ćwikowski 04 I LO Suwałki 56,30 7 

5 3 Kacper Laser 02 LO Sejny 56,57 6 

3 4 Leon Poniatowski 05 ZS nr 4 Suwałki 61,53  

8 5 Radosław Korotko 03 ZST Suwałki 62,18  

1 6 Miłosz Zaborowski 04 ZS nr 6 Suwałki 64,65  

7 7 Gracjan Żukowski 04 I LO Suwałki  65,69  

2 8 Marcin Kotarski 03 ZS Dowspuda 68,51  

Bieg 2/4 

7 1 Piotr Sowul 02 II LO Suwałki 57,39 5 

4 2 Damian Kotowski 00 ZS Dowspuda 61,28 2 

2 3 Mikołaj Aniszczyk 03 ZS nr 6 Suwałki 62,59  

3 4 Mateusz Łukowski 02 ZST Suwałki 63,75  

5 5 Juliusz Górski 01 ZSCKR Suwałki 65,32  

6 6 Michał Bekier 01 ZS Dowspuda 70,11  

1 7 Łukasz Leszczyński 04 ZS nr 6 Suwałki 71,01  

Bieg 3/4 

6 1 Michał Dyczewski 04 ZS Dowspuda 59,69 4 

4 2 Kamil Truchan 03 II LO Suwałki 60,37 3 

3 3 Paweł Stypułkowski 00 ZSCKR Suwałki 61,39 1 

5 4 Łukasz Aleksa 00 ZSCKR Suwałki 62,09  

7 5 Maciej Marcinkowski 04 III LO Suwałki 64,88  

2 6 Kacper Walendzewicz 04 ZS nr 6 Suwałki 77,68  

1 7 Dominik Szczecina 03 ZST Suwałki 79,63  

8 8 Jakub Ancipow 04 ZS nr 6 Suwałki DQ   

Bieg 4/4 

3 1 Szymon Grzędziński 03 ZSCKR Suwałki 62,49  

5 2 Mateusz Serafin 04 ZST Suwałki 63,08  

4 3 Mateusz  Sokołowski 02 ZST Suwałki 65,56  

2 4 Karol Truchan 03 ZS nr 6 Suwałki 68,76  

Wyniki konkurencji 400 m 

1. Kornel Rybacki 03 II LO Suwałki 53,97 9 

2. Paweł Ćwikowski 04 I LO Suwałki 56,30 7 

3. Kacper Laser 02 LO Sejny 56,57 6 

4. Piotr Sowul 02 II LO Suwałki 57,39 5 

5. Michał Dyczewski 04 ZS Dowspuda 59,69 4 

6. Kamil Truchan 03 II LO Suwałki 60,37 3 

7. Damian Kotowski 00 ZS Dowspuda 61,28 2 

8. Paweł Stypułkowski 00 ZSCKR Suwałki 61,39 1 

9. Leon Poniatowski 05 ZS nr 4 Suwałki 61,53  

10. Łukasz Aleksa 00 ZSCKR Suwałki 62,09  

11. Radosław Korotko 03 ZST Suwałki 62,18  

12. Szymon Grzędziński 03 ZSCKR Suwałki 62,49  



13. Mikołaj Aniszczyk 03 ZS nr 6 Suwałki 62,59  

14. Mateusz Serafin 04 ZST Suwałki 63,08  

15. Mateusz Łukowski 02 ZST Suwałki 63,75  

16. Miłosz Zaborowski 04 ZS nr 6 Suwałki 64,65  

17. Maciej Marcinkowski 04 III LO Suwałki 64,88  

18. Juliusz Górski 01 ZSCKR Suwałki 65,32  

19. Mateusz  Sokołowski 02 ZST Suwałki 65,56  

20. Gracjan Żukowski 04 I LO Suwałki  65,69  

21. Marcin Kotarski 03 ZS Dowspuda 68,51  

22. Karol Truchan 03 ZS nr 6 Suwałki 68,76  

23. Michał Bekier 01 ZS Dowspuda 70,11  

24. Łukasz Leszczyński 04 ZS nr 6 Suwałki 71,01  

25. Kacper Walendzewicz 04 ZS nr 6 Suwałki 77,68  

26. Dominik Szczecina 03 ZST Suwałki 79,63  

 Jakub Ancipow 04 ZS nr 6 Suwałki DQ   

 

1500 m 

Bieg 1/2 

1 Bartosz Wasilewski 02 ZST Suwałki 4:46,38 7 

2. Mateusz Kierejszys 01 LO Sejny 4:46,77 6 

3. Cezary Pendras 03 I LO Suwałki 4:48,31 5 

4. Jaku Sobota 04 I LO Suwałki 4:50,64 4 

5. Filip Wierzbicki 04 II LO Suwałki 4:54,65 1 

6. Hubert Gromko 02 III LO Suwałki 4:58,00  

7. Hubert Orłowski 03 II LO Suwałki 5:02,56  

8. Krystian Alboszta 02 LO Sejny 5:04,12  

9. Jakub Krzyżewski 03 ZS nr 4 Suwałki 5:06,94  

10. Michał Duś 03 ZST Suwałki 5:10,26  

11. Kacper Brogowski 02 ZS 6 Suwałki 5:14,40  

12. Jakub Ruszewski 03 I LO Suwałki 5:14,90  

13. Marcin Tumialis 03 ZS 6 Suwałki 5:18,87  

14. Oskar Kruszniewski 02 III LO Suwałki 5:21,94  

15. Maciej Kruk 03 ZSCKR Suwałki 5:26,93  

16. Kamil Galejner 02 ZS 6 Suwałki 5:43,58  

17. Daniel Olszewski 00 ZS 6 Suwałki 5:48,59  

Bieg 2/2 

1. Krystian Dubiński 02 ZS nr 6 Suwałki 4:36,80 9 

2. Bartosz Andryszczyk 03 ZS 6 Suwałki 4:53,49 3 

3. Mateusz Stankiewicz 03 ZST Suwałki 4:53,51 2 

4. Jakub Staszkiewicz 01 ZST Suwałki 4:56,17  

5. Łukasz Olszewski 04 III LO Suwałki 5:00,38  

6. Daniel Mindziukiewicz 02 ZST Suwałki 5:01,61  

7. Marek Stankiewicz 02 III LO Suwałki 5:04,86  

8. Adrian Denert 01 ZS Dowspuda 5:05,71  

9. Miłosz Węgrzynowicz 03 ZST Suwałki 5:07,75  

10. Kacper Urbanowicz 03 I LO Suwałki 5:09,98  

11. Patryk Skupski 04 ZSCKR Sejny 5:23,63  

12. Andrzej Forencewicz 04 ZSCKR Sejny 5:23,55  

13. Michał Konopko 03 I LO Suwałki 5:40,26  

14. Mateusz Dąbrowski 02 ZS nr 6 Suwałki 5:52,11  

15. Michał Zyskowski 00 ZST Suwałki 5:57,71  

16. Adam Dąbkowski 03 ZS 6 Suwałki 6:03,69  

17. Tomasz Danilewicz 00 ZSCKR Suwałki 6:12,95  

18. Kacper Szczepaniak 03 ZST Suwałki 6:27,66  

 Bartosz Krajewski 02 III LO Suwałki DNF  

 

 

 

 

 

 



Wyniki konkurencji 1500 m 

1. Krystian Dubiński 02 ZS nr 6 Suwałki 4:36,80 9 

2. Mateusz Kierejszys 01 LO Sejny 4:46,77 6 

3. Bartosz Wasilewski 02 ZST Suwałki 4:46,38 7 

4. Cezary Pendras 03 I LO Suwałki 4:48,31 5 

5. Jaku Sobota 04 I LO Suwałki 4:50,64 4 

6. Bartosz Andryszczyk 03 ZS 6 Suwałki 4:53,49 3 

7. Mateusz Stankiewicz 03 ZST Suwałki 4:53,51 2 

8. Filip Wierzbicki 04 II LO Suwałki 4:54,65 1 

9. Jakub Staszkiewicz 01 ZST Suwałki 4:56,17  

10. Hubert Gromko 02 III LO Suwałki 4:58,00  

11. Łukasz Olszewski 04 III LO Suwałki 5:00,38  

12. Daniel Mindziukiewicz 02 ZST Suwałki 5:01,61  

13. Hubert Orłowski 03 II LO Suwałki 5:02,56  

14. Marek Stankiewicz 02 III LO Suwałki 5:04,86  

15. Krystian Alboszta 02 LO Sejny 5:04,12  

16. Adrian Denert 01 ZS Dowspuda 5:05,71  

17. Jakub Krzyżewski 03 ZS nr 4 Suwałki 5:06,94  

18. Miłosz Węgrzynowicz 03 ZST Suwałki 5:07,75  

19. Kacper Urbanowicz 03 I LO Suwałki 5:09,98  

20. Michał Duś 03 ZST Suwałki 5:10,26  

21. Jakub Ruszewski 03 I LO Suwałki 5:14,90  

22. Kacper Brogowski 02 ZS 6 Suwałki 5:14,40  

23. Marcin Tumialis 03 ZS 6 Suwałki 5:18,87  

24. Oskar Kruszniewski 02 III LO Suwałki 5:21,94  

25. Patryk Skupski 04 ZSCKR Sejny 5:23,63  

26. Andrzej Forencewicz 04 ZSCKR Sejny 5:23,55  

27. Maciej Kruk 03 ZSCKR Suwałki 5:26,93  

28. Michał Konopko 03 I LO Suwałki 5:40,26  

29. Kamil Galejner 02 ZS 6 Suwałki 5:43,58  

30. Daniel Olszewski 00 ZS 6 Suwałki 5:48,59  

31. Mateusz Dąbrowski 02 ZS nr 6 Suwałki 5:52,11  

32. Michał Zyskowski 00 ZST Suwałki 5:57,71  

33. Adam Dąbkowski 03 ZS 6 Suwałki 6:03,69  

34. Tomasz Danilewicz 00 ZSCKR Suwałki 6:12,95  

35. Kacper Szczepaniak 03 ZST Suwałki 6:27,66  

 Bartosz Krajewski 02 III LO Suwałki DNF  

 

4 x 100 m 

Bieg 1/1 

4 1 I LO Suwąłki 48,16 9 

6 2 II LO Suwałki 48,39 7 

7 3 ZS nr 6 Suwałki 48,41 6 

3 4 ZST Suwałki 48,48 5 

5 5 ZS Dowspuda 49,52 4 

2 6 ZSCKR Suwałki 53,56 3 

 

Wyniki konkurencji 4 x 100 m 

1 I LO Suwałki 48,16 9 

2 II LO Suwałki 48,39 7 

3 ZS nr 6 Suwałki 48,41 6 

4 ZST Suwałki 48,48 5 

5 ZS Dowspuda 49,52 4 

6 ZSCKR Suwałki 53,56 3 

 

Wzwyż  

1. Piotr Konopko 04 III LO Suwałki 185 9 

2. Kacper Trzasko 01 VII LO Suwałki 185 7 

3. Piotr Staszkiewicz 99 ZST Suwałki 170 6 

4. Szymon Delegacz 03 ZSCKR Suwałki 150 5 



W dal 

1. Jakub Palanis 02 ZSCKR Sejny 5,86 9 

2. Daniel Kachnowski  I LO Suwałki 5,83 7 

3. Jakub Mikłaszewicz 01 I LO Suwałki 5,74 6 

4. Marcin Miszkiel 01 III LO Suwałki 5,71 5 

5. Tomasz Grajewski 01 II LO Suwałki 5,60 4 

6. Patryk Wawiórko  ZS Dowspuda 5,57 3 

7. Adam Leśniewski 04 ZST Suwałki 5,45 2 

8. Kacper Staśkielunas 04 LO Sejny 5,10 1 

9. Kacper Grabowski 02 ZS 6 Suwałki 5,01  

10. Krystian Pietrucha 02 ZST Suwałki 4,96  

11. Rafał Duś 02 ZS nr 6 Suwałki 4,81  

12. Wojciech Zawadzki 02 ZS 6 Suwałki 4,79  

13. Kacper Pomian 02 ZS 6 Suwałki 4,72  

14. Miłosz Hruświcki 02 III LO Suwałki 4,70  

15. Kamil Truchan 03 II LO Suwałki 4,69  

16. Karol Gałaszewski 04 I LO Suwałki 4,68  

17. Patryk Makowski 03 ZST Suwałki 4,68  

18. Miłosz Sobolewski 03 ZSCKR Suwałki 4,66  

19. Maciej Marcinkowski 04 III LO Suwałki 4,63  

20. Mateusz Gajewski 00 ZS nr 6 Suwałki 4,54  

21. Bartosz Pietrołaj 01 ZST Suwałki 4,48  

22. Kamil Suchocki 01 ZS Dowspuda 4,36  

23. Marcin Wiszniewski 03 ZS Dowspuda 4,29  

24. Zygmunt Wądołowski 04 ZS Dowspuda 4,20  

25. Krzysztof Stefanowicz 04 ZS 6 Suwałki 3,95  

 

Kula 5 kg 

1. Kacper Cudnowski 03 ZS Dowspuda 12,02 9 

2. Huber Jurewicz 03 ZSCKR Suwałki 11,96 7 

3. Dawid Stasiukiewicz 03 ZS 6 Suwałki 11,35 6 

4. Piotr Kulbacki 03 ZS nr 6 Suwałki 11,34 5 

5. Adam Andrejczyk 03 LO Sejny 11,31 4 

6. Łukasz Życzkowski 04 ZS CKR Suwałki 10,60 3 

7. Filip Słabiński 03 ZSCKR Suwałki 10,36 2 

8. Marcin Borkowski 04 LO Sejny 9,90 1 

9. Franciszek Dadura 04 ZS nr 6 Suwałki 9,67  

10. Oskar Popko 04 III LO Suwałki 9,22  

11. Patryk Grabowski 03 ZSCKR Suwałki 9,19  

12. Bartosz Taraszkiewicz 04 II LO Suwałki 9,10  

13. Paweł Józef Syperek 04 ZS CKR Suwałki 8,90  

14. Kacper Ostrowski 04 ZST Suwałki 8,41  

15. Dominik Chomicz 04 ZS nr 6 Suwałki 8,24  

16. Tymoteusz Osiecki 04 I LO Suwałki 8,01  

17. Mateusz Kacprzyk 04 ZS nr 6 Suwałki 7,76  

18. Maciej Kramarewicz 04 I LO Suwałki 7,33  

19. Adrian Poulakowski 04 ZS CKR Suwałki 6,74  

20. Przemysław Moczkowski 04 ZS nr 6 Suwałki 6,60  

 

Kula 6 kg 

1. Kamil Brankiewicz 02 II LO Suwałki 11,53 9 

2. Karol Pruszyński 01 ZST Suwałki 10,77 7 

3. Filip Bartoszewicz 00 ZST Suwałki 10,49 6 

4. Sebastian Gref 02 ZS nr 6 Suwałki 9,90 5 

5. Piotr Kuszel 00 ZS nr 6 Suwałki 9,86 4 

6. Miłosz Burzycki 02 ZS 6 Suwałki 9,85 3 

7. Mikołaj Dadura 02 ZS nr 6 Suwałki 9,18 2 

8. Kacper Grabowski 02 ZS nr 6 Suwałki 8,74 1 

9. Kacper Kardel 00 ZS nr 6 Suwałki 8,57  

10. Jakub Liszewski 01 VII LO Suwałki 8,56  



11. Przemysław Sosnowski 00 ZSCKR Sejny 8,40  

12. Krzysztof Siemiaszko 00 ZS CKR Suwałki 7,85  

13. Wojciech Kasprzyk 00 ZS nr 6 Suwałki 6,91  

 

Dysk 1,5 kg 

1. Hubert Jurkiewicz 03 ZSCKR Suwałki 30,16 9 

2. Patryk Grabowski 03 ZSCKR Suwałki 24,02 7 

3. Bartosz Izbicki 04 ZSCKR Suwałki 23,41 6 

4. Paweł Józef Syperek 04 ZSCKR Suwałki 19,88 5 

5. Kacper Ostrowski 04 ZST Suwałki 19,43 4 

6. Adrian Poulakowski 03 ZSCKR Suwałki 17,98 3 

7. Bartosz Wasilewski 04 ZS nr 6 Suwałki 17,64 2 

 

Dysk 1,75 kg 

1. Kamil Brankiewicz 02 II LO Suwałki 34,51 9 

2. Maciej Pietras 01 ZS CKR Suwałki 31,96 7 

3. Kacper Kardel 00 ZS nr 6 Suwałki 24,95 6 

4. Rafał Dźwilewski 00 ZS Dowspuda 24,76 5 

5. Przemek Sosnowski 00 ZSCKR Sejny 23,75 4 

6. Jakub Jankowski 02 ZS nr  Suwałki 23,17 3 

7. Kuba Izbicki 02 ZS nr 6 Suwałki 22,91 2 

8. Kacper Kowalewski 02 ZSCKR Suwałki 21,13 1 

9. Piotr Dymek 00 ZS Dowspuda 19,58  

10. Piotr Kaszuba 00 ZS CKR Suwałki 18,53  

11. Mateusz Staśkiewicz 00 ZSCKR Suwałki 18,49  

12. Dominik Warliński 02 ZS nr 6 Suwałki 17,14  

13. Grzegorz Giczewski 00 ZS Dowspuda 16,94  

14. Grzegorz Hołub 02 ZS nr 6 Suwałki 16,55  

 

Oszczep 700 g 

1. Bartosz Taraszkiewicz 04 II LO Suwałki 46,50 9 

2. Adam Andrejczyk 03 LO Sejny 40,51 7 

3. Dawid Stasiukiewicz 03 ZS nr 6 Suwałki 39,81 6 

4. Łukasz Życzkowski 04 ZSCKR Suwałki 31,90 5 

5. Miłosz Sobolewski 04 ZSCKR Suwałki 28,25 4 

6. Oliwier Witkowski 03 ZST Suwałki 25,85 3 

7. Franciszek Dadura 04 ZS nr 6 Suwałki 24,84 2 

8. Piotr Kulbacki 03 ZS nr 6 Suwałki 24,50 1 

9. Jakub Paszkowski 03 ZST Suwałki 19,90  

10. Tymoteusz Osiecki 04 I LO Suwałki 19,45  

11. Bartosz Izbicki 04 ZSCKR Suwałki 13,70  

Oszczep 800 g 

1. Maciej Pietras 01 ZS CKR Suwałki 40,95 9 

2. Sebastian Bogdan 01 ZST Suwałki 38,60 7 

3. Filip Grabowski 01 I LO Suwałki 32,45 6 

4. Piotr Staszkiewicz 99 ZST Suwałki 31,32 5 

5. Piotr Kuszel 00 ZS 6 Suwałki 29,53 4 

6. Jakub Szymański 01 I LO Suwałki 27,49 3 

7. Piotr Dymek 00 ZS Dowspuda 27,00 2 

8. Wiktor Lutyński 02 ZS nr 6 Suwałki 26,58 1 

9. Damian Bogdan 02 ZS nr 6 Suwałki 26,38  

10. Kamil Sierocki 00 ZSCKR Suwałki 26,24  

11. Miłosz Burzycki 02 ZS nr 6 Suwałki 25,16  

12. Paweł Kulik 02 ZSCKR Suwałki 25,00  

13. Piotr Kareło 00 ZS nr 6 Suwałki 24,56  

14. Mateusz Staśkiewicz 00 ZSCKR Suwałki 24,54  

15. Michał Haraburda 00 ZSCKR Suwałki 24,26  

16. Patryk Wijas 02 ZS nr 6 Suwałki 23,76  

17. Rafał Dźwilewski 00 ZS Dowspuda 19,09  

18. Bartosz Jurkun 02 ZS nr 6 Suwałki 10,70  



 
PUNKTACJA DRUŻYNOWA 

 

M-ce Szkoła 

 

Punkty Punkty MRS 

1. Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Suwałkach 192 9 

2. I Liceum Ogólnokształcące w Suwałkach 135 7 

3. Zespół Szkół  Ogólnokształcących w Sejnach 109 - 

4. Zespół Szkół nr 6 w Suwałkach 109 6 

5. II Liceum Ogólnokształcące w Suwałkach 101 5 

6. III Liceum Ogólnokształcące w Suwałkach 94 4 

7. Zespół Szkół w Dowspudzie 87 - 

8. Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach 64 3 

9. Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Sejnach 27 - 

10. Zespół Szkół nr 4 w Suwałkach 24 2 

11. VII Liceum Ogólnokształcące w Suwałkach 7 1 

 

 

 
    Ewa Pietraszewska 

 


